[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29.09.2016 г. № 194
п.Мартюш

О признании утратившими силу распоряжений Главы Каменского городского округа от 23.11.2009 года № 89 и от 23.11.2009 года № 92
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
1. Распоряжение Главы Каменского городского округа от 23.11.2009 года № 89 (в ред. от 31.01.2012 года № 6) «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной услуги "Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения обращений граждан и юридических лиц, принятие по ним решений и направление ответов заявителям в установленный законодательством Российской Федерации срок» признать утратившим силу.
2. Распоряжение Главы Каменского городского округа от 23.11.2009 года № 92 «Об утверждении Административного регламента по организации рассмотрения обращений граждан и организаций, поступивших в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

Глава городского округа

            С.А. Белоусов